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Satakunnan ELY-keskuksen maaseutuohjelmaa koskeva rahoituskatsaus 

Maaseutuohjelman hanke- ja yritystuet 

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2014–2020 päätöksenteko ja hankkeiden 
toteutus jatkuu Satakunnassa aktiivisena. Maaseuturahaston rahoitusta on ELY-keskukselta haettu 
elokuun loppuun mennessä kehittämis- ja yrityshankkeisiin yhteensä noin 19 milj. euroa sen 
jälkeen, kun haut viime vuoden keväällä käynnistyivät. Rahoitusta on syyskuun alkuun mennessä 
myönnetty hanke- ja yritystukiin yhteensä runsas 9,2 milj. euroa. Hanke- ja yritystukiin on v. 2014-
2016 käytettävissä määrärahoja noin 15 miljoonaa euroa, joten yli 60 % rahoituksesta on sidottu. 

Maaseutuohjelman yritystukihakemuksia on viime vuoden toukokuusta tämän vuoden elokuun 

loppuun jätetty 61 kpl, joissa haettu tuki on lähes 8 milj. euroa.  Myönteisiä rahoituspäätöksiä on 
tehty 40 kpl ja niissä myönnetty tuki on 3,526 milj. euroa. Kuluvana vuonna päättyneillä 
valintajaksoilla Satakunnan ELY-keskukseen on jätetty yhteensä 31 uutta yritystukihakemusta. 

Maaseutuohjelman kehittämishankehakemuksia on viime vuoden helmikuusta tämän vuoden 

elokuun loppuun mennessä jätetty 56 kpl, joissa haettu tuki on 11,028 milj. euroa. Kuluvana 
vuonna päättyneillä valintajaksoilla Satakunnan ELY-keskukseen on jätetty 10 uutta 
tukihakemusta. Lisäksi muihin ELY-keskuksiin on jätetty neljä tukihakemusta, joissa myös 
Satakunta olisi toteutusalueena. Rahoitusta kehittämishankkeisiin on myönnetty yhteensä 5,750 
milj.euroa. 

Tuettuja hankkeita on tähän mennessä 30 kpl, joista kahdeksan on muiden ELY-keskusten kuin 
Satakunnan ELY-keskuksen hallinnoimia. Tukea saaneiden kehittämishankkeiden kuvaukset 
löytyvät Satakunnan ELY-keskuksen verkkosivuilta .  

 

Hanke- ja yritystukien valintajaksot vuonna 2016 

Hakemuksia voi jättää sähköisessä Hyrrä-järjestelmässä jatkuvasti, mutta rahoituspäätökset 
tehdään ELY-keskuksissa valintajaksoittain. Yritystukien valintajaksot vuonna 2016 päättyvät 
tammi-, huhti-, heinä- ja lokakuun lopussa. Hanketuissa on kolme valintajaksoa, jotka päättyvät 
helmi-, touko- ja lokakuun lopussa Valintajaksot koskevat ELY-keskuksesta suoraan haettavia 
hanke- ja yritystukia, eivät Leader-ryhmien kautta haettavia tukia. Tällä ohjelmakaudella 
rahoitusvalinnan perustana ovat valintakriteereistä saadut pistemäärät. 

Tietojärjestelmien viivästymisestä johtuen yritys- ja hanketukien päätöksenteko käynnistettiin 
paperipäätöksin vuodenvaihteen jälkeen.  Suuri osa maaseutuohjelman päätöksistä kyetään tällä 
hetkellä tekemään Hyrrä-tietojärjestelmässä. Yritystukien päätöksenteon on määrä käynnistyä 
Hyrrä-järjestelmässä syksyllä 2016. Yritystukien maksuja tehdään toistaiseksi 
väliaikaisjärjestelmällä ja Hyrrä-tietojärjestelmässä tehtäviin maksupäätöksiin päästäneen 
loppusyksystä. 

 

http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/58379/Satakunnan+ELY-keskuksen+rahoittamat+MAKE+hanketuet+2014-2020/ac0df54a-cf50-4295-be0f-38289f9e473f
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Leader-ohjelma 

Satakunnan maakunnan alueella toimii viisi Leader-ryhmää, joista kolmen toimialue kattaa osia 
myös Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen puolelta. Satakunnan ELY-keskus tekee 
viranomaispäätökset neljän Leader-ryhmän käsittelemiin hanke- ja yritystukihakemuksiin: Leader 
Pohjois-Satakunta, Leader Karhuseutu, Leader Pyhäjärviseutu ja Leader Ravakka.  

Leader-ohjelmasta on tehty elokuun loppuun mennessä päätökset 102 hanketuesta ja 49 

yritystuesta. Hanketukien hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat yhteensä 4,559 milj. euroa ja 
myönnetty julkinen tuki (EU+valtio) 2,497 euroa. Yritystukea on myönnetty 401 000 euroa 
yhteensä noin 1,730 milj. euron kokonaiskustannuksiin. Leader-ohjelmasta on näillä päätöksillä 
myönnetty maaseuturahaston tukea yhteensä 2,898 milj.euroa. 

 Maatalouden rakennetuki  

Maatilojen investointi- ja aloitustuessa on jatkuva haku ja jaksotettu päätöksenteko, kuten 

yritys- ja hanketuessakin. Maatilojen investointituessa hakujaksot päättyvät v. 2016 tammi-,  

maalis- elo- ja lokakuun 15.päivä. Nuoren viljelijän aloitustuessa jaksot päättyvät tammi-, huhti-, 

heinä- ja lokakuun lopussa. Investointituessa hankkeen toteuttamiseen ei saa ryhtyä ennen ELY-

keskuksen päätöstä. Nuoren viljelijän aloitustuessa hakemus tulee toimittaa ELY-keskukseen 

ennen tilanpidon aloittamista.  

Satakunnassa ohjelmakauden mukaista maatalouden rakennetukea on kuluvalla ohjelmakaudella 
elokuun alkuun 2016 mennessä myönnetty yhteensä 110 investointiin, avustuksena noin 7,6 milj. 
euroa ja korkotukilainana noin 9,4 milj. euroa. Rahoitettujen investointien kokonaiskustannukset 
ovat yhteensä 18,4 milj.euroa.  

Suosituin investointikohde on ollut pellon salaojitus. Investointitukea on myönnetty yhteensä 43 

salaojitukseen. Kotieläinrakennusinvestointeja 23 kpl, kasvihuonetuotantoon 4 kpl, maatalouden 

varastorakennuksia 15 kpl, kuivaamoita 10 kpl, energiantuotantoon 7 kpl ja muut tukikohteet 8 kpl. 

Nuoren viljelijän aloitustukea on myönnetty yhteensä 23 tilanpidon aloittamiseen, avustuksena  

730 000 euroa ja korkotukilainana 3,5 milj. euroa. 

Elokuun 15. päivä päättyneeseen tukijaksoon jätettiin yhteensä 37 investointitukihakemusta. 

Haettujen investointien kokonaiskustannukset 8,9 milj, euroa, haetun avustuksen määrä 3,1 milj. 

euroa ja haetun korkotukilainan määrä 4,2 milj. euroa.15.8. päättyneen tukijakson hakemukset 

ratkaistaan 7.10.2016 mennessä. Käytössä oleva määräraha riittää kaikkiin valintamenettelyssä 

vähimmäispistemäärän, 1,1 pistettä saavuttavien hankkeiden rahoittamiseen. 

Satakunnassa loppuvuodelle maatalouden rakennetukiin avustusvaroja on käytettävissä vielä 

lähes 6 milj. euroa, josta EU osarahoitteisiin tukikohteisiin 4,7 milj euroa. 

Lisätietoja: 

- Maaseudun kehittämisen asiantuntija Timo Pukkila, p. 0295 022 115 
(maaseudun kehittämisen rahoitus ja yritystuet)  

-  Maaseudun kehittämisen asiantuntija Raija Wessman, p.0295 022 119 (Leader-
rahoitus) 

- Maatilarahoitusasiantuntija Katriina Rosvall, p. 0295 022 076 (maatilojen 
rahoitus)  


